

# **Fredensvej 16 - 18 Viby J. ApS**

**c/o Newsec Datea A/S 61115, Skanderborgvej 277, 1., 8260 Viby J**

**CVR-nr. 26 66 02 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

---

**Bettina Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fredensvej 16 - 18 Viby J. ApS c/o Newsec Datea A/S 61115 Skanderborgvej 277, 1. 8260 Viby J  CVR-nr.: 26 66 02 11 Stiftet: 19. november 1976 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Skovvang Borg, Formand Sine Hulegaard Mikkelsen, Næstformand Selma Hansen Benedicte Billeschou Temple Jannie Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jannie Jørgensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Administrator</b>	Newsec Datea A/S, Skanderborgvej 277, 1. sal, blok 1, 8260 Viby J

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, bebygge og administrere ejendommen matr. nr. 5 fr og matr. nr. 5 fs Viby by og sogn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 449 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	449.301	440.277
Andre eksterne omkostninger	-67.705	-120.132
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-307.667	-2.752.757
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>1.000.000</u>	<u>2.321.129</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.073.929</b>	<b>-111.483</b>
1 Personaleomkostninger	0	-18.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-14.107</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.073.929</b>	<b>-143.590</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.817
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-123.227</u>	<u>-61.326</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>950.702</b>	<b>-198.099</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>950.702</b>	<b>-198.099</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	950.702	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-198.099</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>950.702</b>	<b>-198.099</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	28.500.000	27.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	28.500.000	27.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.500.000</b>	<b>27.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	348	0
Tilgodehavender i alt	348	0
Likvide beholdninger	329.075	3.032.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>329.423</b>	<b>3.032.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.829.423</b>	<b>30.532.474</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	249.915	249.915
	Overført resultat	22.983.131	22.032.429
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.233.046</u></b>	<b><u>22.282.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	5.539.329	5.536.341
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.539.329</u>	<u>5.536.341</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.556	25.335
	Anden gæld	42.492	2.688.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.048</u>	<u>2.713.789</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.596.377</u></b>	<b><u>8.250.130</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.829.423</u></b>	<b><u>30.532.474</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>18.000</u>
	<b>0</b>	<b>18.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.604.694	924.311
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>680.383</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.604.694</u></b>	<b><u>1.604.694</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	25.895.306	23.575.689
Årets opskrivning	<u>1.000.000</u>	<u>2.319.617</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>26.895.306</u></b>	<b><u>25.895.306</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>28.500.000</u></b>	<b><u>27.500.000</u></b>
Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investerings- ejendommen.		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.539.329	5.536.341
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>5.539.329</u></b>	<b><u>5.536.341</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.626.000</u>	<u>5.626.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.539 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 28.500 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpante- brevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Indestående pr. 31.12.2017 er t.kr. 329.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Hvis selskabet ophører med at fungere som en andelsboligforening og ejendommen afhændes, vil det udløse en skat på t.kr. 5.247.